



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

فرهنگ خوب

روزنامه



ایستادن

کارون

روزنامه

اطلاعات

صبح کارون

روزنامه



کارون

روزنامه



مناظر

گپستان

کد خبر: ۸۱۱۸۳۸۹۹ (۴۰۴۵۳۲۸) | تاریخ خبر: ۱۰/۰۳/۱۳۹۳ | ساعت: ۲۰:۵۸

کنگره ملی روانشناسی خانواده در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود



اهواز - ایرنا - نخستین کنگره ملی روانشناسی خانواده توسط انجمن علمی روانشناسی خانواده ایران و با همکاری اندیشکده خانواده مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت روزهای ۲۹ و ۳۰ آبان ماه سال جاری در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

به گزارش شنبه ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دبیر کنگره در این خصوص اظهار داشت: فراخوان این کنگره از طریق پوستر و بروشور در سایت نظام روانشناسی مشاوره و دانشگاه شهید

چمران منتشر و به کلیه دانشگاه ها و مراکز علمی که در این حوزه فعالیت دارند ارسال شده است.

دکتر 'رضا خجسته مهر' افزود: کلیه مراحل ثبت نام و ارسال مقالات از طریق سایت به نشانی www.fpai.ir انجام می شود.

وی تصریح کرد: پذیرش مقالات عملاً از ۲۰ خرداد آغاز می شود و تا ۳۱ شهریور ادامه خواهد داشت و نتایج مقالات پذیرفته شده پس از داوری توسط کمیته علمی، ۱۵ مهرماه اعلام می شود.

خجسته مهر در خصوص ترکیب کمیته های علمی و اجرایی کنگره گفت: علاوه بر ۲۵ نفر از اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز، ۳۹ نفر از دانشگاه های مطرح کشور در کمیته علمی کار داوری مقالات را انجام خواهند داد.

عضو هیات مدیره انجمن روانشناسی خانواده ایران محورهای کنگره را شامل عوامل روانشناختی، اجتماعی و فرهنگی بالا رفتن سن ازدواج، تقویت ازدواج و اندیشه فرزندآوری، مولفه های خانواده اسلامی - ایرانی، فضای مجازی و خانواده، خانواده و سلامت جنسی، اخلاق محوری در خانواده، خشونت خانگی، اعتیاد و خانواده، چرایی تغییرات ساختاری خانواده در ایران و جهان، ارتباط کار- خانواده، شیوه های فرزند پروری و معیارهای مناسب همسرگزینی عنوان کرد.

وی همچنین مدل های پیشگیری از طلاق و افزایش رضامندی زناشویی، پیش بینی های موفقیت و شکست در ازدواج، شیوه های تحقق اصل دهم قانون اساسی در تحکیم خانواده، طراحی برنامه های خانواده محور در نهادهای اجرایی کشور، رسانه ملی و تولید برنامه های مرتبط با خانواده مطلوب، نقد نظریه و نظریه پردازی در روانشناسی خانواده و ازدواج و جایگاه تحقیقات کیفی در روانشناسی خانواده از دیگر محورهای این کنگره است.

خجسته مهر خاطرنشان کرد: همه شرکت کنندگان مطابق با مقررات سازمان نظام روانشناسی و مشاوره از امتیاز بازآموزی برخوردار شده و گواهی شرکت در کنگره، کارگاه تخصصی، ارائه مقاله یا پوستر از سوی این سازمان و انجمن علمی روانشناسی خانواده ایران اعطا می شود.

دبیر کنگره ادامه داد: کلیه مقالات منتخب کنگره در یک لوح فشرده در اختیار شرکت کنندگان قرار می گیرد و مقالات برتر منتخب نیز در مجله علمی پژوهشی روانشناسی خانواده چاپ خواهند شد.

متن این خبر از طریق خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، خبرگزاری قرآنی (ایکنا)، خبرگزاری شبستان، پایگاه خبری خوزنیوز، منتشر شده است.

اقتصادی ۱۱/۰۳/۱۳۹۳ ۸:۴۱:۳۷

کد خبر ۹۳۳-۳۱۷۴-۵

آب در وضعیت بحرانی /

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران: بحران آب به سادگی قابل مدیریت است



عضو هیات علمی دانشکده علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: هر بحرانی را می‌توان مدیریت کرد و بحران آب نیز با انجام اقداماتی به سادگی مدیریت می‌شود.

محمود کاشفی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار کرد: در سال‌های اخیر بارش‌های جوی بسیار پایین بود و نصف متوسط سالانه نیز بارش نداشته‌ایم. در سال اخیر

اوضاع قدری بهتر شد و در حد متوسط سال‌های گذشته بارش رخ داد اما امسال بارندگی به قدر کافی و مورد نیاز نبوده است.

وی افزود: ایران کشوری است که به شدت وابسته به بارندگی‌های جوی است و جزو کشورهای خشک و نیمه‌خشک محسوب می‌شود. از این رو هر سالی که بارندگی‌ها کم می‌شود مسئله بحران می‌تواند تشدید یابد و لذا به توجه خاص نیاز دارد.

این استاد دانشگاه تصریح کرد: دلیل اصلی بحران کم‌آبی کمبود بارش‌های جوی است اما در استانی‌هایی مانند خوزستان انحراف آب به استان‌های دیگر نیز می‌تواند علت ایجاد بحران باشد. این انتقال اگر در بخش شرب باشد مانعی ندارد اما به خصوص در بخش کشاورزی این عمل اقدام صحیحی نیست.

کاشفی‌پور تاکید کرد: در ۳ سال گذشته و بحران‌های کم‌آبی سال‌های ۸۸ - ۸۹ و ۹۰ که بدترین بحران کم‌آبی بود، با اقدامات موثر بحران به خوبی کنترل شد و کمبود آب به طور چشم‌گیر مشاهده نشد؛ از این رو اکنون نیز می‌توان با اقدامات موثری بحران را پشت سر گذاشت.

وی خاطر نشان کرد: در بخش کشاورزی راه‌های صرفه‌جویی بسیاری وجود دارد و باید با دید علمی با مسئله برخورد کرد؛ از جمله اقدامات موثر در این حوزه استفاده از آبیاری تحت فشار و افزایش راندمان کاری از این طریق است. در بخش شرب و صنعت باید فرهنگ استفاده صحیح از آب همگانی شود. مجموع این اقدامات کمک بزرگی به مقابله با بحران آب در کشور می‌کند.

کد خبر: ۱۸۸۷۲

تاریخ انتشار: ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ - ۲۱:۲۲

امین باقرزاده، دبیر انجمن علمی دانشکده ی علوم آب:**به سهم خود به کارون کمک می کنیم**

امین باقرزاده انصاری، دبیر انجمن علمی دانشکده مهندسی علوم آب، در خصوص برنامه های دانشجویی در

اعتراض به انتقال آب کارون گفت: برنامه های آینده ما در انجمن علمی این هست که با ارتباطی که با دیگر انجمن های صنفی و سازمان های مردم نهادی که در این رابطه خصوصا فعالیت های اجتماعی و زیست محیطی نقش فعال دارند ارتباط برقرار کنیم تا بتوانیم برنامه هایی بهتر، در سطح بالاتر و منسجم تری را داشته باشیم و بتوانیم قدم های مهم تری را برای نجات کارون برداریم.

امین باقرزاده انصاری، دبیر انجمن علمی دانشکده مهندسی علوم آب، در خصوص برنامه های دانشجویی در اعتراض به انتقال آب کارون گفت: برنامه های آینده ما در انجمن علمی این هست که با ارتباطی که با دیگر انجمن های صنفی و سازمان های مردم نهادی که در این رابطه خصوصا فعالیت های اجتماعی و زیست محیطی نقش فعال دارند ارتباط برقرار کنیم تا بتوانیم برنامه هایی بهتر، در سطح بالاتر و منسجم تری را داشته باشیم و بتوانیم قدم های مهم تری را برای نجات کارون برداریم.

همچنین در تلاش هستیم نشست هایی را در رابطه با بررسی علمی و زیست محیطی این گونه طرح های غیرکاشناسی که محدودیتی هم ندارند در سطح دانشگاه و استان برگزار کنیم تا بتوانیم به سهم خود در مورد کارون انجام وظیفه کنیم.

دانشجوی کارشناسی مهندسی علوم آب در رابطه با تهیه ی طومار اعتراضی گفت: ایده ی اصلی این کار که به عنوان یک کار اعتراضی هست و نگرانی دانشجویان و اساتید دانشگاه شهید چمران را از اجرای طرح های پی در پی و غیرکارشناسی انتقال آب خصوصا از حوضه کارون را نشان می دهد با همکاری دوستانمان در انجمن علمی و هماهنگی اولیه با جناب آقای دکتر قمشی بعنوان مشاور استاندار در زمینه صیانت از منابع آب و رودخانه ها شکل گرفت که در حاشیه جشنواره داخلی انجمن های علمی دانشگاه شهید چمران رونمایی شد. که خوشبختانه با استقبال قابل توجه دانشجویان مواجه شد بعد از آن هم در دانشکده مهندسی علوم آب برپا بود که بازهم دانشجویان و خصوصا اساتید دانشکده استقبال کردند که جای تشکر دارد.

وی افزود: انجمن علمی هم از ابتدا پیگیری بحث صیانت از منابع آبی استان را در قسمت مطالعاتی دنبال کرده که اولین قدم عملی هم امضای این طومار بود که انشاءالله بعد از جمع آوری به استانداری خوزستان فرستاده میشود تا مسئولین پیگیری های لازم را انجام بدهند.



دبیر انجمن علمی دانشکده ی مهندسی علوم آب همچنین از دکتر مهدی قمشی، استاد نمونه ی کشوری ، دکتر سید محمود کاشفی پور معاونت محترم آموزشی دانشگاه و عضو هیئت علمی، دکتر احمد فتحی، دکتر امیر سلطانی محمد، دکتر علی محمد آخوندعلی، دکتر محمود شفاعی بجستان، دکتر زهرا ایزدپناه و دکتر عبدالرحیم هوشمند و همه ی اساتیدی که این طومار را امضا کردند تشکر کرد .



اقتصادی ۱۲/۰۳/۱۳۹۳ ۹:۲۵:۲۵

کد خبر ۹۳۳-۳۷۷۴-۵

علت انحراف پول و سرمایه‌گذاری از مسیر واقعی چیست؟



عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: علت انحراف پول و سرمایه‌گذاری از مسیر واقعی بیش از هر چیز بی‌ثباتی اجرایی و قانونی است.

سیدمرتضی افقه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - عنوان کرد: زیان‌ده بودن تولید در مقایسه با دلالتی یکی از عوامل اصلی انحراف منابع مالی است.

وی افزود: پر دردسر بودن تولید، تحت نظارت شدید قرار گرفتن تولید از سوی دولت و نهادهای دولتی، متاثر بودن از قوانین متعدد و بعضاً متضاد مسئولان اجرایی، تغییر مکرر قوانین و مقررات و سیاست‌های مرتبط با تولید و تغییرات و تحولات کلان داخلی و خارجی از جمله موارد تاثیرگذار در انحراف منابع مالی به شمار می‌رود.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این‌که تولید در کشور ما در یک تنگنا قرار دارد اظهار کرد: به طور کلی تولید در چند سال اخیر نه تنها برای تولیدکنندگان سوددهی نداشته، بلکه در بیشتر مواقع زیان‌ده بوده است.

افقه ادامه داد: نتیجه طبیعی چنین فضایی برای تولید، فرار سرمایه‌ها به سمت فعالیت‌های دلالتی پرسود و زوده بازده است.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: در چنین شرایطی حتی سرمایه‌هایی که به قصد تولید از سوی بانک‌ها به متقاضیان داده می‌شود سر از فعالیت‌های غیرتولیدی در می‌آورد.

افقه خاطر نشان کرد: اگر مسئولان تمایل دارند سرمایه‌ها به مسیر تولید بازگردد باید تلاش کنند که موانع تولید را که اخیراً تحت عنوان موانع کسب و کار خوانده می‌شود را از سر راه تولید بردارند تا هزینه‌های تولید کاهش یابد و تولید سودده و کم دردسر شود.

تاریخ انتشار: ۱۴ خرداد ۱۳۹۳ - ۲۰:۴۴

کد خبر: ۶۳۹۹۷

عضو هیات علمی دانشگاه چمران در وزارت جهاد کشاورزی حکم گرفت

با حکمی از سوی جناب آقای محمد علی جوادی، معاون وزیر محترم کشاورزی، جناب آقای دکتر ایرج حسینی صدرآبادی به سمت مدیر کل دفتر حقوقی وزارت جهاد کشاورزی منصوب گردید

با حکمی از سوی جناب آقای محمد علی جوادی، معاون وزیر محترم کشاورزی، جناب آقای دکتر ایرج حسینی صدرآبادی به سمت مدیر کل دفتر حقوقی وزارت جهاد کشاورزی منصوب گردید.

در این حکم آمده است که بنا به تجربیات و سوابق ارزشمند جنابعالی به این سمت منصوب می گردید. از جمله

سوابق دکتر حسینی صدرآبادی می توان به :

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه آموزشی و پژوهشی حقوق

دکترای حقوق عمومی از دانشگاه اکس مارسی فرانسه

کارشناسی ارشد حقوق عمومی از دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران

لیسانس علوم قضایی از دانشکده علوم قضایی تهران

دیپلمه از آکادمی بین المللی حقوق اساسی

سرپرست دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران،

مدیر گروه آموزشی و پژوهشی حقوق، دانشگاه شهید چمران اهواز،

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان

مدیر کل بازرسی سازمان بازرسی کل کشور استان های خوزستان و بوشهر

مدیر کل آموزش سازمان بازرسی کل کشور

سرپرست اداره کل پژوهش سازمان بازرسی کل کشور

مشاور عالی حقوقی رییس سازمان جهاد سازندگی

مشاور حقوقی شرکت سهامی آب منطقه ای غرب

مشاور حقوقی ستاد بازسازی و نوسازی مناطق جنگزده غرب

مسئول دفتر حقوقی پشتیبانی مهندسی جنگ جهاد سازندگی قرارگاه نجف

شایان ذکر است دکتر حسینی صدر آبادی پیش از این از گزینه های تصدی مدیر کل بازرسی استان تهران نیز بوده است.

متن این خبر از طریق پایگاه خبری شوشان، اکسین پرس، کارون پرس، کارون آنلاین نیز منتشر گردیده است.



سرویس: استانها، تاریخ: ۱۳/خرداد/۱۳۹۳ - ۱۴:۲۹، شناسه خبر: ۳۹۰۳۰۴

طومار انتقال آب

۳ هزار دانشجوی خوزستانی نسبت به انتقال آب کارون اعتراض کردند



خبرگزاری تسنیم: طومار اعلام حمایت از رودخانه کارون و سایر رودخانه های خوزستان با بیش از ۳ هزار امضا در دانشگاه شهید چمران اهواز تهیه شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، طومار اعلام حمایت از رودخانه کارون و سایر رودخانه های خوزستان با بیش از ۳ هزار امضا در دانشگاه شهید چمران اهواز تهیه شد.

این طومار با مشورت و همکاری مهدی قمشی مشاور استاندار در امور صیانت از روخانه ها و منابع آب خوزستان تهیه شده است.

این طومار با هدف اعلام حمایت از رودخانه کارون و سایر رودخانه های استان و اعتراض دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران به نمایندگی از جامعه دانشگاهی خوزستان نسبت به طرح های پی در پی غیر کارشناسی انتقال آب رودهای استان به ویژه حوضه کارون توسط انجمن علمی دانشکده مهندسی علوم آب در حاشیه ششمین جشنواره انجمن های علمی دانشگاه رونمایی شد.

به گزارش تسنیم، این طومار قرار است به زودی به استانداری خوزستان ارسال شود تا پیگیری های لازم در صورت پذیرد.

متن این خبر از طریق پایگاه خبری خوز نیوز، خبرگزاری ایسنا، خبرگزاری ایرنا، پایگاه خبری شوشان، اکسین پرس، کارون پرس نیز منتشر گردیده است.

چهارشنبه ۱۴ خرداد ۱۳۹۳: شماره خبر: ۱۴۱۴۲۶۰

حجت‌الاسلام شفیعی:

خداباوری و اعتماد به مردم دو نکته بارز شخصیت امام راحل بود

گروه اجتماعی: رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان با بیان اینکه خداباوری و اعتماد به مردم دو نکته بارز شخصیت امام راحل بود، تصریح کرد: این دو نکته درسی بود که امام در مکتب دین آموخته بود. عزتی که خدا به امام داد نتیجه این دو بود.



به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآنی ایران (ایکنا) از خوزستان، حجت‌الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی، رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در

دانشگاه‌های استان خوزستان در مراسم گرامیداشت رحلت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) که سه‌شنبه ۱۳ خرداد در نمازخانه سازمان مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با گرامیداشت ایام ماه شعبان، گفت: شعبان ماه مبارک، منور و ماه پیامبر بزرگوار اسلام است. خداوند متعال این ماه را آنچنان مبارک گردانید که رسول خدا در اکرام آن کوتاهی نمی‌کرد؛ روزش را به روزه و شبهای آن را به تهجد و شب‌زنده‌داری می‌گذراند.

در ادامه با بیان اینکه امام خمینی (ره) حق حیات معنوی بر گردن مردم ایران دارد، گفت: این حق فراموش شدنی و تکریم شدنی نیست؛ کاری که امام کرد نماد کوچکی از کار انبیا بود، با مختصات محدود. خداوند متعال در آیه «وَكُنْتُمْ عَلَىٰ شَفَا حُفْرَةٍ مِّنَ النَّارِ فَأَنْقَذَكُم مِّنْهَا» و بر کنار پرتگاه آتش بودید که شما را از آن رهانید» آیه ۱۰۳ سوره آل عمران. در قرآن کریم می‌فرماید جامعه بشری در لب پرتگاه بود که پیغمبر را فرستادیم. کاری که امام در جامعه ما کرد، جلوه‌ای از همین کار بود.

وی افزود: امام کاری کرد که جوانانی که منحط‌ترین بخش جامعه بودند تبدیل به افرادی شوند که امام خمینی (ره) در وصف آنها بگوید «اینها راهی را که عرفا ۱۰۰ ساله طی کردند، یک شبه رفتند» و نیز ملت ایران را چهره منور و تابناک بشری عنوان کند. سرمنشأ این عظمت و بزرگی نیز خود امام خمینی (ره) بود.

خداباوری اولین مشخصه شخصیتی امام (ره) بود

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان دو نکته را در شخصیت امام خمینی (ره) مورد توجه دانست و عنوان کرد: خداباوری اولین مشخصه شخصیتی امام (ره) بود. ایشان با همه وجود خدا را باور داشت؛ به معنای حقیقی کلمه عبدالله بود. در بندگی به جایی رسیده بود که جز رضای الهی هیچ چیزی برای او مطرح نبود و این امر در بخش‌های مختلف زندگی امام مشهود است.

وی با بیان اینکه امام خمینی (ره) در شیرینی‌ها و تلخی‌ها همواره اشاره به خدا داشت، به پیام امام راحل در سوم خرداد، آزادسازی خرمشهر و پیام ایشان در پذیرش قطعنامه اشاره کرد و گفت: امام همواره در شادی‌ها و تلخی‌ها به خدا توجه می‌کرد. این اوج بندگی و باور به خدا است. ما اگر پیغمبر (ص) و ائمه (ع) را ندیدیم اما دیدن امام روشنگر خیلی مطالب بود؛ اینکه انسان می‌تواند به این مراحل عالی از رشد برسد.

امام به مردم باور داشت

وی ویژگی دوم شخصیتی امام خمینی (ره) را مردم‌محوری ایشان دانست و اظهار داشت: امام به مردم باور داشت و می‌گفت مردم باید به صحنه بیایند و تشخیص او درست بود، چرا که با به میدان آمدن مردم سلیبی به راه افتاد که نه تنها شاه که هیچ جریان زورگویی نتوانست مقابل آن ایستادگی کند. باور امام به مردم واقعی بود و مردم را به خاطر خودشان دوست می‌داشت.

شفیعی با بیان اینکه این باور و اعتماد دوطرف بود، گفت: ملت ایران با این باور و اعتماد متقابل همه سختی‌ها را با کمترین هزینه پشت سر گذاشت.

وی گفت: خدا باوری و اعتماد به مردم درسی است که امام خمینی (ره) در مکتب دین آموخته بود و عزتی که خدا به امام داد نتیجه بودن این دو در کنار هم در شخصیت امام بود.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان با بیان اینکه امام صفحه جدیدی در تاریخ این ملت رقم زد، در پایان تصریح کرد: حق امام بر ما زیاد است نباید در فراز و فرود زندگی فراموش شود.

متن این خبر از طریق خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) نیز منتشر گردیده است.